ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Г розный

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 13 октября 201э года № 185

В целях актуализации нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Министерстве экономического
и территориального развития Чеченской Республики, утвержденное
постановлением Правительства Чеченской Республики от 13 октября
2015 года № 185 «Об утверждении Положения о Министерстве
экономического и территориального развития Чеченской Республики»
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 5 мая
2016 года № 67, от 9 октября 2017 года № 242, от 26 декабря 2018 года
№ 321, от 4 февраля 2020 года № 2, от 2 февраля 2021 года № 11,
от 23 сентября 2021 года № 214, от 21 декабря 2021 года № 321, от 27 июня
2024 года № 142), изменение, дополнив раздел 2 «Основные цели и задачи
Министерства» пунктом 2.17 следующего содержания:

«2.17. Обеспечение соответствия деятельности Министерства целям
и задачам государственной политики по сохранению и укреплению
традиционных российских духовно-нравственных ценностей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председа' М.Х. Даудов